“Beş
bölüm ve altmış beş fasıldan oluşan kitabın bölümleri a) “Siyaset,” b) “Hz. Adem’den 935
yılına kadar Haremeyn-i Şerîfeyn’deki halîfelerin tarihi,” c) “Edebiyyât,” d) “Övülen ve yerilen
huylar” ile e) “Mahlûkâtın acâyibine ve mevcûdâtın garâyibine dair” başlıklarını taşımakta-
dır.” (Kavak, 2012, s. 97)

Eserin telif tarihinin 935/1529 olduğu tahmin edilmektedir (Kavak, 2012, s. 96). Söz konu-
su eserin üç nüshası mevcut olup Özgür Kavak’ın incelemiş olduğu nüsha en eski tarihli
(1031/1622) nüshadır.7 Ayrıca diğer iki nüshada edebiyat bölümü yer almamaktadır (Kavak,
2012, s. 95). Elimizdeki nüshadan sonra istinsah edilmelerine rağmen ikinci ve üçüncü
nüshada edebiyatla ilgili bölümün yer almaması merakı mucip olsa da şu anda bu soruya
yeterli bir cevap verebilecek malumata sahip değiliz.

a) “Politics,” b) “The history of caliphs in the Two Holy Mosques from Adam to 935,” c)
“Literature,” d) “Praised and reviled habits, e) “About the oddities of creatures and assets”
(Özgür Kavak, 2012, p. 97) According to Kavak, the work completed in is 935/1529 (2012, p.
96) and it has three copies. Kavak examined the oldest copy (1031/1622) and the other two
copies do not include a chapter on literature. (2012, p. 95).

The third section of the book, which bears the main heading of Literature consists of three
sub-sections as follows: (1) About literature and the praise of good sense (akl-ı selim) and
superior minds, (2) About intelligence, (3) About literary wits.